
BRM.II.0672/2/10                                   Druk BRM Nr 9/2010 
                                          Projekt z dnia 22.01.2010 r. 

 
 

UCHWAŁA Nr   
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia   
 

w sprawie nieprzeprowadzania przedterminowych wyborów  
Prezydenta Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 28d ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 67 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  
o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88 poz. 985 z późn. zm.) Rada Miejska w Łodzi 

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§  1. W  związku  z  opublikowaniem  w  dniu  22  stycznia  2010  r.  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego Nr 21 poz. 142 „Protokołu Miejskiej Komisji do Spraw Referendum 
w  Łodzi  z  dnia  18  stycznia  2010  r.  ‐  ustalenia  wyniku  referendum  gminnego  
w  sprawie  odwołania  Prezydenta  Miasta  Łodzi  przed  upływem  kadencji,  zarządzonego 
17 stycznia 2010 r.”, oznaczającym wygaśnięcie mandatu Prezydenta Miasta, Rada Miejska w 
Łodzi  postanawia  o  nieprzeprowadzaniu  przedterminowych  wyborów  Prezydenta  Miasta 
Łodzi. 

§  2. Uchwała podlega niezwłocznemu doręczeniu Prezesowi Rady Ministrów, Wojewodzie 
Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Projektodawcami są radni  
Rady Miejskiej w Łodzi: 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 

Tomasz KACPRZAK 



 
UZASADNIENIE 

 

  Z uwagi na konieczność zapewnienia właściwego funkcjonowania organów władzy 
stanowiącej i wykonawczej samorządu Miasta Łodzi przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


